
Fra: Tone Tjemsland (tone.tjemsland@ncb.no)
Sendt: 12.05.2014 15:47:29
Til: postmottak@bergen.kommune.no; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; postmottak@kud.dep.no
Kopi: Hallvard Bakke; Bruno Heynderickx; Tolden, Harm-Christian; Mona Haugland Hellesnes; Bernt-Martin Schjerven; 
Christine.Hamnen@kud.dep.no

Emne: Re: Innkalling til generalforsamling Carte Blanche, 22. mai kl. 11.00
Vedlegg: 9D7AB836-6BCA-47AF-89C7-3EBEBDF2A1B2[1].png;Carte Blanche Årsrapport 2013_WEB.pdf;Noter Carte Blanche 
2013.pdf
Hei,
notene til regnskapet fulgte dessverre ikke med innkallingen til generalforsamling – vedlagt denne eposten.
Vi har også lagt ved årsrapporten for 2013.

Vel møtt!
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Fra: Tone Tjemsland <tone.tjemsland@ncb.no>
Dato: tirsdag 22. april 2014 14:37
Til: "postmottak@bergen.kommune.no" <postmottak@bergen.kommune.no>, "hfk@hfk.no" 
<hfk@hfk.no>, "postmottak@kud.dep.no" <postmottak@kud.dep.no>
Kopi: Hallvard Bakke <hall.bakke@gmail.com>, Bruno Heynderickx <Bruno.Heynderickx@ncb.no>, "Tolden, Harm-
Christian" <Harm-Christian.Tolden@bergen.kommune.no>, "Mona.Haugland.Hellesnes@hfk.no" 
<Mona.Haugland.Hellesnes@hfk.no>, Bernt-Martin Schjerven <Bernt-
Martin.Schjerven@kud.dep.no>, "Christine.Hamnen@kud.dep.no" <Christine.Hamnen@kud.dep.no>
Emne: Innkalling til generalforsamling Carte Blanche, 22. mai kl. 11.00

Hei,
vedlagt innkalling til generalforsamling i Carte Blance.
Vi gjør oppmerksom på at HKH Kronprins Haakon skal åpne Carte Blanche sin jubileumsutstilling ca. kl. 10 samme dag (lukket 
arrangement).
Det er ønskelig at våre eiere er tilstede ved utstillingsåpningen i forkant av generalforsamlingen, og det er fint med 
tilbakemelding i god tid om hvem som møter.
Vi sender også en egen invitasjon til utstillingsåpningen.

Innkallingen sendes også pr. post.
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